京都府公立大学法人理事会（平成２４年度・第２回）議事録

１ 日 時 平成２４年５月１７日（木） １０時００分～１１時５５分

２ 場 所 府立医科大学看護学学舎 第２会議室

３ 出席者 荒巻理事長、吉川副理事長、渡辺副理事長
築山・藤城・森迫・細見・三木各理事
安保監事、中野監事

＊事務局として、法人本部職員等が同席

４ 議 事

協議事項

① 平成２３年度・年度計画の評価について
② 平成２３年度決算見込みの概要について
③ 平成２４年度予算の補正について
④ 医大附属病院未収金回収に係る訴訟提起について

報告事項

① 府立医科大学医学科及び看護学科卒業生の就職状況等について
② 府立大卒業生の就職状況について
③ 平成２３年度附属病院診療実績について
④ ３大学教養教育共同化の進捗状況について
⑤ 医大附属病院医療訴訟における和解の不成立について

５ 審議結果等

◆ 「平成２３年度・年度計画の評価について」は、自己評価の概要や数値目標の
達成状況について協議された。

◆ 「平成２３年度決算見込みの概要について」は、現時点での決算見込み概要に
ついて協議された。

◆ 「平成２４年度予算の補正について」は、府立与謝の海病院の医大附属病院化
に係る京都府６月補正予算に対応するための平成２４年度予算の補正について
協議された。

◆ 前回理事会で継続審議となった「医大附属病院未収金回収に係る訴訟提起につ
いて」は、審議の結果、原案どおり訴訟を提起することについて承認された。